(1286) 1287, febrer, 15.

*Pere Massot, de Millàs, capbreva a Arnau de Ribera i Arnau de Millàs, cavallers, les prestacions que els fa pel mas Bonet i per certes terres que té per ells.*

ASD núm. 268, perg. orig., 203 x 220 mm, carta partida.

Sit omnibus notum quod ego Petrus Mazothi de Miliariis, parochie de Matremagna, per me et meos presentes atque futuros gratis et ex certa scierfcia, bono animo ac spohtanea uoluntate confiteor et in ueritate recognosco cum hoc presenti publico instrumento uobis domino Arnaldo de Ripparia et Arnaldo de Miliaris, militibus et dominis meis, quod ego debo dare et prestare anno quolibet uobis dominis antedictis et uestris successoribus quinque anseres censuales in festa sancti Felicis mensis augusti et tres solides et dimidium cuiuscumque monete currerit pro perna annuatim in festa Natalis Domini ratione mei mansi uocati mansi Boneti et honorum et possessionum eiusdem mansi et nihil aliud tenear dare nec prestare pro predicta perna nisi predictos .m. solidos et sex denarios. Et similiter recognosco dare uobis et uestris successoribus tascham et braciaticum de expletis que exierint et prouenerint de honoribus et possessionibus dicti mansi mei. Item recognosco dare uobis et uestris quartum de expletis cuiusdam campi terre qui est in solo clausi mei. Et similiter recognosco uobis et uestris unum cibum uel estar baiulis uestris in tempore iunii anno quolibet, sicut consuetum est inter ambos. Et hoc promito uobis et uestris successoribus prestare et facere ut dictum est, sub ol; >ligacione bonorum meorum, iurans per Deum et eius sancta .nu.or Euangelia corporaliter tacta predicta omnia atendere et complere et inuiolabiliter obseruare perpetuo ut est dictum.

Actum est hoc .xv. kalendas martii anno Domini .MCCLXXX. sexta.

Sig+num Petri Mazoti, qui hoc lauda et firmo. Sig+num dicti Arnaldi de Ripparia, qui hoc lauda et firmo. Sig+num predicti Arnaldi de Miliariis, qui hoc lauda et firmo. Testes sunt Bernardus de Sancto Genesio, miles de Monellis et Bernardus Guic de Miliariis.

Sig(s. man. )num Guilielmi Benedictí, qui hoc scripsit mandato Raimundi de Sancto Antonio, publici scriptoris de Monellis. (s. man.) Raimundí de Sancto Antonio, publici scriptoris de Monellis, qui hoc subscrispit et clausit.

Extret de: Marquès, Josep M., ed. Col·lecció diplomàtica de Sant Daniel de Girona (924-1300). Barcelona: Fundació Noguera, 1997. 561-562